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- Po raz kolejny sięgamy po tytuł najlepszej gminy w powiecie starachowickim i jest to wyróżnienie, które z pewnością cieszy.
Ranking uwzględnia bowiem czynniki związane z rozwojem społeczno-gospodarczym naszego miasta - informuje Prezydent
Miasta Starachowice Marek Materek.

W ubiegłym tygodniu w Kieleckim Centrum Kultury Prezydent Marek Materek odebrał nagrodę podczas IV Gali Rankingu
Gmin Regionu Świętokrzyskiego. 

13 grudnia 2024

Starachowice znów najlepsze

Trzeci rok z rzędu Starachowice wygrywają Ranking Gmin Regionu Świętokrzyskiego. Nasze miasto wygrało rankingową
rywalizację w powiecie starachowickim.



Ranking uwzględnia wskaźniki obrazujące różne sfery życia wspólnot lokalnych w naszym regionie. Starachowice
wykorzystują swój potencjał rozwojowy, a dane statystyczne zebrane przez Fundację Rozwoju Demokracji Lokalnej i Urząd
Statystyczny w Kielcach potwierdzają ten trend.

- Muszę przyznać, że rankingi zbudowane na metodologii i wielowymiarowej analizie porównawczej to profesjonalne
zestawienia, które w najlepszy sposób mierzą potencjał gmin, ich aktywność oraz wyniki w różnych dziedzinach życia.
Dzisiejsza nagroda to kolejny powód do świętowania sukcesu Starachowic. Razem możemy przecież budować lepszą
przyszłość i stwarzać warunki do życia Nam oraz kolejnym pokoleniom – dodaje prezydent.

Ranking uwzględnia liczne wskaźniki statystyczne i finansowe. W przypadku Starachowic dane za 2023 rok prezentują się
następująco:



Średnioroczne dochody własne starachowickiego budżetu w latach 2021-2023 na jednego mieszkańca wyniosły 3239,28
złotych.

Z kolei wydatki majątkowe inwestycyjne w tym samym okresie kształtowały się na poziomie 1991 złotych.

Środki z Unii Europejskiej i innych źródeł przeznaczone finansowanie programów i projektów unijnych to ponad 938 złotych
wpływów na jednego mieszkańca.

Podczas spotkania w Kielcach wyróżniono najlepsze gminy we wszystkich 13 powiatach województwa świętokrzyskiego oraz
wręczono pięć wyróżnień specjalnych. Poznaliśmy również najlepsze Gminy Regionu Świętokrzyskiego. W tym zestawieniu
pierwsze miejsce zajęły Nowiny.

Najlepsze gminy w powiatach województwa świętokrzyskiego

Powiat buski - Busko-Zdrój

Powiat jędrzejowski - Sobków

Powiat kazimierski - Skalbmierz

Powiat kielecki - Nowiny

Powiat konecki - Końskie

Powiat opatowski - Ożarów

Powiat ostrowiecki - Ostrowiec Świętokrzyski

Powiat pińczowski - Kije

Powiat sandomierski - Sandomierz

Powiat skarżyski - Suchedniów

Powiat starachowicki - Starachowice

Powiat staszowski - Połaniec

Powiat włoszczowski - Krasocin
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June 9, 2025

Oferta Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego „MtbCross”

Świętokrzyska Liga Rowerowa „MtbCrossMaraton” Starachowice 2025

Więcej...

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie
Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie
propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...



Więcej artykułów

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...


